
            

 

UCHWAŁA NR LXVIII/2151/2009 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 10 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przewozu grup zorganizowanych dzieci i młodzieży szkolnej 
środkami lokalnego transportu zbiorowego w m.st. Warszawie w ramach programu  „Zima 

w Mieście” i „Lato w Mieście” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1), Rada m.st. Warszawy uchwala, co następuje: 

 
 § 1. 1.Wyraża się zgodę na korzystanie przez zorganizowane grupy dzieci i młodzieży 
szkolnej, uczestniczącej w programie „Zima w Mieście” i „Lato w Mieście”, z  nieodpłatnych 
przejazdów środkami lokalnego transportu zbiorowego w m.st. Warszawie w następujących 
terminach: 
 1) w dni powszednie, od dnia 1 lutego 2010 r. do dnia 12 lutego 2010 r., w ramach 
programu „Zima w Mieście”; 
 2) w dni powszednie, od dnia 28 czerwca 2010 r. do dnia 31 sierpnia 2010 r., w ramach 
programu „Lato w Mieście”. 
 2. Podstawą korzystania z nieodpłatnych przejazdów, o których mowa w ust. 1, jest 
prawidłowo wypełniony formularz, którego wzór stanowi załącznik do uchwały. 
 3. Zgoda, o której mowa w ust. 1, dotyczy grup zorganizowanych dzieci i młodzieży 
szkolnej liczących co najmniej 10 osób, a także opiekunów, przy czym: 

1) wraz z grupą dzieci i młodzieży liczącą 10 osób ze zwolnienia korzystać może jeden 
opiekun; 

2) wraz z grupą dzieci i młodzieży liczącą od 11 do 20 osób ze zwolnienia korzystać 
może dwóch opiekunów; 

3) wraz z grupą dzieci i młodzieży liczącą od 21 do 30 osób ze zwolnienia korzystać 
może trzech opiekunów; 

4) wraz z grupą dzieci i młodzieży liczącą powyżej 30 osób ze zwolnienia korzystać 
może czterech opiekunów. 

 § 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

 
 § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy, w tym 
urzędów dzielnic m.st. Warszawy oraz na stronie internetowej m.st. Warszawy.  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca 
Rady m.st. Warszawy 

 
Ewa Malinowska-Grupińska 

 

                                                 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i 
Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 
 
 


